
Uchwała Nr XXXVIII/458/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 grudnia 2004r. 
 
 

w sprawie przekazania skarg do załatwienia 
 
 Na podstawie art.232. §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks Postępowania 
Administracyjnego  ( t.j. z dn. 9 października 2000r. , Dz.U. Nr 98 poz.1071 z póź. zm. ) 
Rada Miasta Nowego Sącza, działając na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala, co następuje:  
 
 

§1. 
 

Skargę na czynności niektórych pracowników Urzędu Miasta wniesioną przez Pana Roberta 
Krerowicza przekazuje się do załatwienia Prezydentowi Miasta Nowego Sącza, jako 
przełożonemu służbowemu pracowników Urzędu Miasta. 
 
 

§2. 
 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zawiadomienia Rady Miasta  
o sposobie załatwienia skargi o jakiej mowa w §1. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


